
 ご挨拶 平成３０年４月１日 

 

４月１日より整形外科に勤務いたします上戸康平と申します。 

平成１８年に院長と同じ鳥取大学を卒業、整形外科を専門として参

りました。 

長崎大学や北九州市立病院、大分県立病院など救急搬送の多い病院

で勤務して参りました。 

多くの骨折した患者さんの治療をおこなってきましたが、「手術した

後は他の病院でリハビリしてね。」ではなく、一つの病院で社会復帰

まで行えるよう新中間病院へ参りました。 

中間市も高齢化をたどっています。 

より健康に、長く明るく生きていくためには「寝たきりにならないこ

と」が重要です。 

患者様方の「健康寿命」のために。骨粗鬆症の治療も積極的におこな

っていきたいと思います。 

近隣の御開業の先生方、大規模病院、施設様と円滑かつ迅速な病診・

病院連携に努め、地域医療の良き一員となるように心がけたいと思

います。 

どうぞよろしくお願いいたします。 


